
Odborníci se radí o pomoci dětem

Compiled 29.6.2014 0:55:20 by Document Globe ®   1

Odborníci se radí o pomoci dětem

23.5.2008, autor: (kp)
Praha/ Vyrůstají mimo svou rodinu a potřebují pomoc. Dětí, které končí v ústavech, je stále víc. Právě systémovým
změnám v péči o ohroženou mládež byla věnovaná mezinárodní konference, která včera proběhla na půdě Filozofické
fakulty UK v Praze. Účastnila se jí i topmodelka Tereza Maxová, která na ní zastupovala svou nadaci. Konference usiluje
o dialog mezi zahraničními odborníky, zástupci státní správy, neziskovým sektorem a médii. Mezi jejími hosty byli přední
experti na problematiku ohrožených dětí z Velké Británie, Polska, Ukrajiny nebo Slovenska.


